



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 23.11.2016r.

Wykonawcy

ZTM.NZ.2210.465.2016.KSZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 76/2016 na świadczenie usług przewozu regularnego wykonywanego w ramach systemu zbiorowej komunikacji lokalnej łączącej obszar Gminy Wołomin z miastem st. Warszawa

Działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie wentylacji naturalnej poprzez uchylny wywietrznik dachowy w przypadku pojazdów wyposażonych w klimatyzację przestrzeni pasażerskiej?

Uzasadnienie:

Na rynku znajduje się bardzo mało autobusów klasy mini wyposażonych jednocześnie w klimatyzację przestrzeni pasażerskiej oraz przesuwne lub uchylne okna boczne. Obecny standardem wśród producentów autobusów jest wyposażanie pojazdów w klimatyzację przestrzeni pasażerskiej, wskutek czego producenci zazwyczaj nie przewidują otwieranych okien w konstrukcji autobusów klasy mini. Problem dotyczy zatem w szczególności nowszych autobusów spełniających wysokie normy ekologiczne, co znacznie utrudnia wykonawcom zaoferowanie przewozów nowoczesnymi autobusami spełniającymi wysokie standardy podróży pasażerów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wskazane rozwiązanie. Jednocześnie Zamawiający podkreśla, iż rozwiązanie to (określone w rozdziale II pkt 1 lit. e) załącznika nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia) dotyczy wyłącznie autobusów nieposiadających klimatyzacji.

Pytanie nr 2:

Czy wyświetlacze zewnętrzne (przedni oraz tylny) prezentujące numer linii spełniają wymagania wyświetlaczy punktowanych zgodnie z kryterium nr 4?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Zamawiający uzna wyświetlacz za zgodny z SIWZ:

- a) dla wyświetlacza przedniego: w przypadku kiedy będzie możliwa jednoczesna ekspozycja

nazwy handlowej linii (np. L27) oraz kierunku jazdy autobusu – nazwy krańca np. URZĄD
MIASTA.

- b) dla wyświetlacza tylnego: wymagana jest tylko ekspozycja oznakowania handlowego
linii.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Mieszaw Witek

